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متن پرسش

بسمه تعالی ضمن تسلیت ایام محرم و صفر و سپاس فراوان از شما استاد گرامی: به صورت خلاصه

عرض میکنم. در شرایط اقتصادی کنونی، یک بی اعتمادی بین اقشار مختلف مردم شکل گرفته است.

من ظاهری مذهبی دارم و به دلیل شغلم در کارگاه های عمرانی رفت و آمد دارم و همیشه مورد سوال

های مختلفی واقع می شوم که در نهایت امر تمام مشکلات را بر سر رهبر جامعه خراب می کنند و البته

شاید گله های حقی داشته باشند. در سخنرانی های دیگران شنیدم که تمام مسئولین را جهنمی خواند

جز اندکی وقتی آقای فتاح در مورد زمین های بنیاد دست مسئولین سخن گفت و اتفاقاتی مشابه خدا

را شکر میکنم که نه پدری مسئول دارم و نه خودم مسئولیتی (شاید فکر درستی نباشد) با توضیحات

بالا ۱. چه تضمینی است که انقلاب اسلامی و ادامه راه غدیر توسط مردم ایران ادامه یابد؟ ممکن است

مردمان دیگر پرچم را از ما بگیرند آنها پرچم دار ذات انقلاب باشند. ۲. وقتی بناست انقلاب اسلامی

جهان را نجات دهد و وقتی رهبر انقلاب به جوانان دیگر کشورها نامه می نویسد-چرا در درون باید

دچار مشکلات این چنینی باشد؟ گاهی به این فکر می افتم که مسئولین ما منتظرند ببینند رهبر انقلاب

چه می گوید و درست راه خلاف آن را بروند. با سپاس فراوان.

متن پاسخ

باسمه تعالی: سلام علیکم: آری! ذات انقلاب اسلامی تنها راه نجات ملت است ولی این ما بودیم که

آنطور که شایستهی اهداف انقلاب اسلامی است عمل نکردیم و عملاً به رهبر انقلاب ضربه زدیم. با

اینهمه مطمئن باشید این انقلاب که با خون شهدا آبیاری شده است، بزرگتر از آن است که با این

نوع سهلانگاریها به حاشیه رود. این نوع افراد سودجو را به حاشیه میبرد و با شخصیت اصیلی در

آینده حاضر میشود. همین اندازه یک ملاک و قاعده را در نظر بگیرید که دشمنان این انقلاب که

مشخصاً فاسقترین و فاسدترین انسانهای روزگارند، بنا دارند این انقلاب را از آیندهی متعالی خود

محروم کنند و مطمئن باشید خداوند هرگز به مدد چنین افرادی نخواهد آمد و مسلّم آنها ناکام

خواهند بود و اینجا است که باید برخلاف ظاهری که ما در کشور خود با آن روبهروئیم و به هر دلیلی

بخصوص با تبلیغات دشمن فعلاً آنچه شایسته است را در میدان نداریم؛ این ظاهر را اصل قرار ندهیم.

آنچه را که باید اصل قرار دهیم ارادهی الهی است در ناکامیِ ارادهی دشمنان این انقلاب و به

ثمررسیدن اهداف رهبر متقی و فرهیختهی انقلاب اسلامی. موفق باشید 


